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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 7703/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : WITRI ZUAMA QOMARANIA, SKM, M.Epid
No. Dosen / NIP : 7703 / 218040738
NIDN / NIDK : 0319109003
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PRUMPUNG SAWAH, RT/RW. 013/004
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MIK752 Manajemen Data Penelitian Kesehatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 MIK555 Epidemiologi 2 KJ01H Reguler-1 Jakarta
3 MIK557 Metodologi Penelitian Kesehatan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 MIK133 Terminologi Medis dan KKPMT 1 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 MIK133 Terminologi Medis dan KKPMT 1 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 MIK557 Metodologi Penelitian Kesehatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 MIK133 Terminologi Medis dan KKPMT 1 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 MIK133 Terminologi Medis dan KKPMT 1 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 MIK557 Metodologi Penelitian Kesehatan 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Terminologi Medis dan KKPMT 1 Dosen : WITRI ZUAMA QOMARANIA , SKM, M.Epid (7703)
WITRI ZUAMA QOMARANIA , SKM, M.Epid (7703)Kode MK dan Kelas : MIK133 KJ001

Jadwal dan Ruang : Senin, 09:10 - 10:00 (R716(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 42 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 7 Okt
2024
15:30 - 16:20

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA ,
SKM, M.Epid
Ruang : R806

Teori 38 kp pert ke 1
tgl 16 sept
2024

Tatap Muka Pengantar
terminologi medis
dan KKPMT 1

Selesai

2/1 Senin, 23
Sep 2024
09:10 -
10:00

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA ,
SKM, M.Epid
Ruang :
R716(H)

Teori 39 Tatap Muka Konsep dan Jenis
Diagnosis serta
Terminologi Medis

Selesai

3/1 Senin, 21 Okt
2024
15:30 -
16:20

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA ,
SKM, M.Epid
Ruang : R806

Teori 39 kp pert ke 3
tgl 30 sept
2024

Tatap Muka Tanda baca icd 10
dan 9 cm

Selesai

4/1 Senin, 7 Okt
2024
09:10 -
10:00

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA ,
SKM, M.Epid
Ruang :
R716(H)

Teori 38 Tatap Muka Panduan
kodefikasi

Selesai

5/1 Senin, 14 Okt
2024
09:10 -
10:00

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA ,
SKM, M.Epid
Ruang :
R716(H)

Teori 34 Tatap Muka kodefikasi
berdasarkan
peraturan
perundang2an

Selesai

6/1 Senin, 21 Okt
2024
09:10 -
10:00

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA ,
SKM, M.Epid
Ruang :
R716(H)

Teori 35 Tatap Muka TM dan KKPMT
Sistem
Kardiovaskuler

Selesai

7/1 Senin, 28 Okt
2024
09:10 -
10:00

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA ,
SKM, M.Epid
Ruang :
R716(H)

Teori 37 Tatap Muka TM dan KKPMT
Sistem Darah dan
Imunologi

Selesai

8/1 Senin, 18
Nov 2024
09:10 -
10:00

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA ,
SKM, M.Epid
Ruang :
R716(H)

Teori 36 Tatap Muka TM dan KKPMT
Nutrisi, Cairan
elektrolit

Selesai

9/1 Senin, 9 Des
2024
15:30 -
16:20

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA ,
SKM, M.Epid
Ruang :
R716(H)

Teori 37 kp pert ke 9
tgl 25 nov
2024

Tatap Muka Sistem
pendengaran

Selesai

10/1 Senin, 2 Des
2024

7703 - WITRI
ZUAMA

Teori 36 Tatap Muka Sistem Endokrin Selesai
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09:10 -
10:00

QOMARANIA ,
SKM, M.Epid
Ruang :
R716(H)

11/1 Senin, 16
Des 2024
15:30 -
17:10

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA ,
SKM, M.Epid
Ruang : R709

Teori 34 kp pert ke
11 tgl 9
desember
2024

Tatap Muka Sistem Indra Selesai

12/1 Senin, 13 Jan
2025
15:30 -
16:20

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA ,
SKM, M.Epid
Ruang : R813

Teori 35 kp pert ke
12 tgl
16/12/2024

Tatap Muka Sistem Indera
Part 2

Selesai

13/1 Senin, 6 Jan
2025
15:30 -
16:20

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA ,
SKM, M.Epid
Ruang : R709

Teori 34 kp pert ke
13 tgl 6
januari 2025

Tatap Muka Sistem Endokrin Selesai

14/1 Senin, 13 Jan
2025
09:10 -
10:00

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA ,
SKM, M.Epid
Ruang :
R716(H)

Teori 36 Tatap Muka ICF, ICPC, WHO
FIC, ICD-11

Selesai

2/28/25, 11:16 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Terminologi Medis dan KKPMT 1 Dosen : WITRI ZUAMA QOMARANIA , SKM, M.Epid (7703)
WITRI ZUAMA QOMARANIA , SKM, M.Epid (7703)Kode MK dan Kelas : MIK133 KJ001

Jadwal dan Ruang : Senin, 09:10 - 10:00 (R716(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 42 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0707
OktOkt

2323
SepSep

2121
OktOkt

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

1818
NovNov

0909
DesDes

0202
DesDes

1616
DesDes

1313
JanJan

0606
JanJan

1313
JanJan

1. 20230304002 GRASELA
PUTRI DIAS
DAHOKLORY

H H H H H H H H H H H H A H

2. 20230304012 TITANIA
ARDELIA
SHAVIRA

H H H H H H H H H H S H H H

3. 20230304013 VIANA CIPTA
RAHAYU

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20230304017 MUHAMAD
FIKRI AL
FAQIH

H H H H S H H H H H H S H H

5. 20230304018 HUSNUL
KHOTIMAH

H H H H H H H H H H I H H H

6. 20230304028 ANGGITA
ROSYADAH
DAMAYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20230304052 SHILFA
SALSABILLAH

H H H H H H H H H H H H S H

8. 20240304002 DIAN FITRI
NURAZIZAH

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20240304003 ECHA PUTRI
DAMAYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20240304004 ELNI
MIRANDA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20240304005 ALIYA
ROSALITA
TAMAZOUR

A A A A A A A A A A A A A A

12. 20240304006 NAZIHA
ZAHIRA

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20240304007 YOHANA
JESIKA
RAHMA
DEWI

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20240304008 RADITYA
NUGROHO

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20240304010 SERINA
FAELA
MUCHTAR

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20240304011 OKTAMIA
ANDINI

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20240304013 MAHESA
RAFLI

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20240304014 MASNILA
NDRURU

H H H H H H H H H H H H H H
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19. 20240304015 YOHANA
CLARITA
LELO

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20240304016 NABIL RASYA
FADHILAH

H H H H H A H H H H H I H H

21. 20240304017 CITRA
ROHANI
HALAWA

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20240304020 WAHYU TATA
SUGIHARTO

H H H H S S H H H H H I H I

23. 20240304021 FAKHRIYYAH
FRAMESTIYA
SUGANDA

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20240304022 SHAKIRAH
SUCI
RAMADHINI

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20240304023 RAHMAN
AULIA SIDIK

H H H H H H H H H H H H H A

26. 20240304029 MARTA SITI
ROHANI
GULO

A A H A A A A A A A A A A A

27. 20240304032 AFIF AKMAL H H H H S H H A A H A H H H

28. 20240304033 ARZEBBI
ANDRO
PUTRI

H H H H H H H H H H H H I H

29. 20240304034 SYARLA
MAHFUDHOH

A A A A A A A A A A A A A A

30. 20240304035 REGHINA
ARTHAMEVIA
RAMADHANI

A A A A A A A A A A A A A A

31. 20240304037 RENJI DAYU
SYAHPUTRI

H H H H H H H H H H S H H H

32. 20240304038 ANASTHAZYA
PUJI
DHYNATA

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20240304039 KARTIKA
PUTRI
PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20240304040 WINDY
UTAMASARI

H H H H H I H H H H H H H H

35. 20240304041 ARABELLA
FEBRIANA

H H H H S H H H H S H H H H

36. 20240304043 RENATA
VIVALDA

H H H H H H S I H H H H I H

37. 20240304044 NURUL
AINUN

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20240304045 JOSUA
STEFAN
HUTAHAEAN

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20240304046 ASSYIFA
NASYWA
IRSYAD

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20240304047 ELIS
SEPRIYANTI
SIHOMBING

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20240304048 AFREZHA
SYAHRANI

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20240304049 MARZIZAH
SITI
MAULIDINA

H H H H H H H H H A H H H H

Simpan

2/28/25, 11:16 PM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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Nama Mata Kuliah : Terminologi Medis dan KKPMT 1 Dosen : WITRI ZUAMA QOMARANIA , SKM, M.Epid (7703)
WITRI ZUAMA QOMARANIA , SKM, M.Epid (7703)Kode MK dan Kelas : MIK133 KJ001

Jadwal dan Ruang : Senin, 09:10 - 10:00 (R716(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 42 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh WITRI ZUAMA QOMARANIA , SKM, M.Epid pada tanggal 10-03-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 10

UAS 10

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20230304002 Grasela Putri Dias Dahoklory 92,86 60,00 25,02 37,50 81,75 81,75 61.89   C

2. 20230304012 Titania Ardelia Shavira 100 60,00 43,78 45,33 86,75 86,75 66.26   B-

3. 20230304013 Viana Cipta Rahayu 100 60,00 32,00 52,83 92,00 92,00 66.88   B-

4. 20230304017 Muhamad Fikri Al Faqih 100 60,00 37,53 48,00 64,25 64,25 61.40   C

5. 20230304018 Husnul Khotimah 100 60,00 68,00 46,00 91,00 91,00 69.60   B

6. 20230304028 Anggita Rosyadah Damayanti 100 60,00 34,40 51,33 88,60 88,60 66.29   B-

7. 20230304052 Shilfa Salsabillah 100 60,00 34,40 58,50 90,00 90,00 67.29   B-

8. 20240304002 Dian Fitri Nurazizah 100 60,00 31,27 27,67 83,80 83,80 62.65   C+

9. 20240304003 Echa Putri Damayanti 100 60,00 31,00 51,67 86,80 86,80 65.63   B-

10. 20240304004 Elni Miranda Putri 100 60,00 27,00 18,17 85,00 85,00 61.52   C

11. 20240304005 Aliya Rosalita Tamazour 0           0.00   E

12. 20240304006 Naziha Zahira 100 60,00 40,65 56,50 83,00 83,00 66.32   B-

13. 20240304007 Yohana Jesika Rahma Dewi 100 60,00 23,00 35,83 85,00 85,00 62.88   C+

14. 20240304008 Raditya Nugroho 100 60,00 35,00 28,20 68,40 68,40 60.00   C

15. 20240304010 Serina Faela Muchtar 100 60,00 37,53 54,00 86,80 86,80 66.51   B-

16. 20240304011 Oktamia Andini 100 60,00 9,38 38,17 90,40 90,40 62.84   C+

17. 20240304013 Mahesa Rafli 100 60,00 31,27 58,17 88,20 88,20 66.58   B-

18. 20240304014 Masnila Ndruru 100 60,00 31,27 30,17 88,20 88,20 63.78   C+
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19. 20240304015 Yohana Clarita Lelo 100 60,00 18,76 10,67 90,00 90,00 60.94   C

20. 20240304016 Nabil Rasya Fadhilah 92,86 60,00 36,00 29,67 84,75 84,75 62.80   C+

21. 20240304017 Citra Rohani Halawa 100 60,00 18,76 18,00 83,80 83,80 60.44   C

22. 20240304020 Wahyu Tata Sugiharto 96,43 60,00 23,00 24,00 81,50 81,50 60.64   C

23. 20240304021 Fakhriyyah Framestiya Suganda 100 60,00 77,00 81,50 92,40 92,40 74.33   B+

24. 20240304022 Shakirah Suci Ramadhini 100 60,00 50,04 63,33 87,00 87,00 68.74   B

25. 20240304023 Rahman Aulia Sidik 92,86 60,00 15,64 33,83 83,80 83,80 60.99   C

26. 20240304029 Marta Siti Rohani Gulo 3,57           0.36   E

27. 20240304032 Afif Akmal 78,57 60,00   38,00 94,00 94,00 60.46   C

28. 20240304033 Arzebbi Andro Putri 96,43 60,00 50,00 50,17 87,25 87,25 67.11   B-

29. 20240304034 Syarla Mahfudhoh 0           0.00   E

30. 20240304035 Reghina Arthamevia Ramadhani 0           0.00   E

31. 20240304037 Renji Dayu Syahputri 100 60,00 12,51 22,67 87,50 87,50 61.02   C

32. 20240304038 Anasthazya Puji Dhynata 100 60,00 31,27 72,33 93,80 93,80 69.12   B

33. 20240304039 Kartika Putri Pratama 100 60,00 18,76 70,00 93,80 93,80 67.64   B-

34. 20240304040 Windy Utamasari 96,43 60,00 46,91 68,33 95,80 95,80 70.33   B

35. 20240304041 Arabella Febriana 100 60,00 23,00 29,17 94,00 94,00 64.02   C+

36. 20240304043 Renata Vivalda 100 60,00 62,55 38,67 89,67 89,67 68.06   B

37. 20240304044 Nurul Ainun 100 60,00 18,00 42,00 93,60 93,60 64.72   C+

38. 20240304045 Josua Stefan Hutahaean 100 60,00 59,42 78,50 93,60 93,60 72.51   B

39. 20240304046 Assyifa Nasywa Irsyad 100 60,00 18,76 35,83 91,80 91,80 63.82   C+

40. 20240304047 Elis Sepriyanti Sihombing 100 60,00 37,53 48,00 92,40 92,40 67.03   B-

41. 20240304048 Afrezha Syahrani 100 60,00 46,91 53,17 92,40 92,40 68.49   B

42. 20240304049 Marzizah Siti Maulidina 92,86 60,00 34,40 57,67 80,25 80,25 64.54   C+

3/10/25, 2:21 AM Pengisian Nilai
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